
 

ZARZĄDZENIE  Nr 218.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 maja 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia w sprawie ustalenia stawek opłat za 

wynajem sal wiejskich oraz ich wyposażenia stanowiących własność Gminy Złotów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) oraz uchwały Nr XIV/155/11 Rady 

Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie  ustalenia regulaminu określającego 

zasady korzystania z sal wiejskich na terenie Gminy Złotów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 350,                    

poz. 6132) zarządza się co następuje: 

 

  § 1. W zarządzeniu Nr 89/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za wynajem sal wiejskich oraz ich wyposażenia stanowiących 

własność Gminy Złotów, zmienionym zarządzeniami Nr 140/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 

29 października 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia Nr 89/12 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal 

wiejskich oraz ich wyposażenia stanowiących własność Gminy Złotów, Nr 147/12 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia 

Nr 89/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 

wynajem sal wiejskich oraz ich wyposażenia stanowiących własność Gminy Złotów, 

Nr 184/13 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

zarządzenia Nr 89/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za wynajem sal wiejskich oraz ich wyposażenia stanowiących własność Gminy Złotów,  

Nr 287/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 18 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

do zarządzenia Nr 89/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za wynajem sal wiejskich oraz ich wyposażenia stanowiących własność Gminy 

Złotów wprowadza się następujące zmiany: 

 

         1. § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

         Stawka za jednorazowy najem sali wiejskiej wynosi w miejscowościach: 

1) Nowa Święta - 250 zł 

2) Blękwit, Kamień, Klukowo, Krzywa  Wieś,  Sławianowo, Międzybłocie - 200 zł  

3) Stare Dzierzążno, Józefowo - 150 zł 

4) Bługowo, Buntowo, Radawnica, Rudna, Zalesie, Wąsosz - 120 zł  

5) Nowiny, Stawnica, Franciszkowo, Kleszczyna - 100 zł 

6) Dzierzążenko, Nowy Dwór - 60 zł 

         2. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Udostępnia się do najmu sale mieszczące się przy salach wiejskich w miejscowościach 

Skic, Józefowo. Wysokość opłat za najem sal, o których mowa wynosi dla miejscowości: 



2 

 

1) Skic-100 zł 

2) Józefowo- 80 zł 

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


